
KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Yumurtalı Ekmek Tarhana Çorba/ Yoğurt Çorba Rende Kırmızı Lahana Kuru Meyve
Meyve Suyu Tavuk Izgara / Püre Rende Havuç Kuruyemiş

Fesleğen Soslu Makarna Mevsim Yeşillikleri
Meyve Yoğurt

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Sade Açma Domates Çorba Rende Kırmızı Lahana Kuru Meyve-Ceviz Kuru Meyve-Ceviz Kremalı Mantar Çorba Rende Kırmızı Lahana Milföy Çubuk
Süt Tavuk Döner/Pat Garni Rende Havuç Ihlamur Süt Terbiyeli Köfte Rende Havuç Meyve

Pirinç Pilavı/ Burgu Makarna Mevsim Yeşillikleri Bulgur Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Ayran Yoğurt Magnolia Yoğurt

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Kalem Börek Sebze Çorba/ Tel Şehriye Çorba Rende Kırmızı Lahana Meyve Kalem Börek Ezogelin Çorba Rende Kırmızı Lahana Mini Pizza
Kış Çayı Sandal Sefası/ Ispanak Rende Havuç Milföy Çubuk Kış Çayı Hamburger Rende Havuç Meyve suyu

Su Böreği Mevsim Yeşillikleri Patates Kızartması Mevsim Yeşillikleri
Meyve Yoğurt Etimek Tatlısı Yoğurt

Kısır

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Meyve Ezogelin Çorba/ Mantar Çorba Rende Kırmızı Lahana Mini Pizza
Ceviz-Fındık Elbasan Tava Rende Havuç Meyve suyu

Bulgur Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Puding Yoğurt

Havuç Tarator

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Krep Tarhana Çorba Rende Kırmızı Lahana Çorba
Meyve Suyu Taze Fasulye/ Karnabahar Graten Rende Havuç Kıtır ekmek

Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Mozaik Pasta Yoğurt

Rus Salatsı

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Ceviz-Fındık Tel Şehriye Çorba Rende Kırmızı Lahana Yıldız Kurabiye
Meyve Izgara Köfte/Garn. Rende Havuç Süt

Soslu Makarna Mevsim Yeşillikleri
Meyve Yoğurt

Zyt. Kereviz

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Sade Poğaça Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana Kuru Meyve-Ceviz
Komposto Biber Dolma/ Kabak Dolma Rende Havuç Ihlamur

Su Böreği Mevsim Yeşillikleri
Meyve Yoğurt

Börülce Salatası

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Meyve Ezogelin Çorba Rende Kırmızı Lahana Tepsi Böreği
Ceviz-Fındık Hasanpaşa Köfte Rende Havuç Meyve Suyu

Spagetti Mevsim Yeşillikleri
Kemalpaşa Tatlısı Yoğurt

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Simit Şehriye Çorba Rende Kırmızı Lahana Kuru Meyve-Fındık
Komposto Kurufasulye/ Kabak Kalye Rende Havuç Elma Çayı

Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Turşu Yoğurt

Cacık

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Meyve Yayla Çorba Rende Kırmızı Lahana Tuzlu Kurabiye
Ceviz-Fındık Pizza/ Patates garni. Rende Havuç Süt

Soslu Makarna Mevsim Yeşillikleri
Ayran Yoğurt

Zyt. Taze Fasulye

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Mini Pizza Yayla Çorba/Domates Çorba Rende Kırmızı Lahana Çorba
Meyve Suyu Et Döner/ Patates garni. Rende Havuç Kıtır Ekmek

Pirinç Pilavı Mevsim Yeşillikleri
Ayran Yoğurt

KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN KAHVALTI ÖĞLE YEMEĞİ SALATBAR İKİNDİ ARAÖĞÜN 
Açma Mercimek Çorba Rende Kırmızı Lahana Meyve
Ihlamur Tavuklu Bezelye Rende Havuç Milföy Çubuk

Erişte Mevsim Yeşillikleri
Tulumba Yoğurt

Zyt. Kereviz

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

Tuesday, January 16, 2024

Friday, January 12, 2024 Tuesday, January 30, 2024

Monday, January 15, 2024 Wednesday, January 31, 2024

Monday, January 8, 2024 Wednesday, January 24, 2024

Wednesday, January 10, 2024 Friday, January 26, 2024

Thursday, January 11, 2024 Monday, January 29, 2024

Tuesday, January 9, 2024 Thursday, January 25, 2024

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

İYİ TATİLLER

ÖZEL SEYMEN EĞİTİM KURUMLARI 
OCAK AYI YEMEK MENÜSÜ

- İLKOKUL -
Monday, January 1, 2024 Wednesday, January 17, 2024

Monday, January 22, 2024

Friday, January 5, 2024 Tuesday, January 23, 2024

Tuesday, January 2, 2024 Thursday, January 18, 2024

Wednesday, January 3, 2024 Friday, January 19, 2024

Thursday, January 4, 2024

İYİ TATİLLER


	İLKOKUL

